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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
N3 T prot. Vore, me2/( . 082025
PROCES - VERBAL

[ mbajtur sot mé daté Q B é 87.2025 ()raLuOﬁ? Pér konsultimin Publik Pér
prezantimin e Planit t& Integritetit né Bashkis¢ Voré, né mbéshtetje té Ligjit nr. 146/2014 "Pér
njoftimin dhe konsultimin publik", mé daté,?»{ /@ﬁ’2025 u zhvillua konsultimi publik pér
projekt-Planin e Integritetit t& Bashkis¢ Vorég.

Né kété mbledhje u diskutua pér Planin e Integritetit 1é Bashkisé Voré njé dokument strategjik
i pérgatitur bazuar né fushat mé 1é rrezikuara nga korrupsioni dhe shkeljet e integritelit.
Qeéllimin e kétij plani éshté té parandalojé korrupsionin, 1é rrisé transparencén, llogaridhénien
dhe profesionalizmin né shérbimin publik. Ai percakton masat qé duhen ndérmarré pér
forcimin e etikés administrative dhe promovimin e njé kulture integriteti né té gjitha strukturat
e bashkisé.

Gjithéashtu synimet e kétij plani: T¢ identifikojé fushat me rrezik té larté pér abuzime, té
vendosé masa parandaluese dhe korrigjuese, té rrisé besimin e publiku, té forcojé kulturén e
etikés dhe llogaridhénies, té sigurojé pérputhjen me ligjin.

Plani i Integritetit nuk eshte njé dokument statik, por dinamik dhe i perditesueshem. Ai duhet
térishikohet do vit ne baze te analizes sé riskut, komenteve te stafit dhe ndryshimeve ligjore
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Adresa: Rr,”Unaza" nr.2, Kodi Postar: 1032, Voré, Shqipéri, ééé.bashkiavore.gov.al, e-mail:info@bashkiavore.gov.al
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